עוד נקבע כי הגדרת הקבוצה תכלול משתמשים במערכת שע"מ החל משנתיים קודם להגשת הבקשה ועד לאישורה, תקופה העולה כדי שבע שנים ושלושה חודשים. בערעורה טענה רשות המיסים כי בהתאם לסעיף 21 לחוק תובענות ייצוגיות, יש להגביל את תקופת ההשבה ל-24 חודשים שקדמו להגשת הבקשה בלבד.

<sup>2</sup> חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק" או: "חוק תובענות ייצוגיות").

<sup>3</sup> הערעור, לעיל ה"ש 1, פסי' 41-57 לפסק דינו של השופט יורם דנציגר.

<sup>4</sup> דנ"מ 8626/17 עופר מנירב, רו"ח נ' רשות המיסים (פורסם בנבו, 20.3.2018).

<sup>12</sup> **הדיון הנוסף**, לעיל ה"ש 5, פסי' 24-30 לפסק דינו של השופט הנדל.

<sup>13</sup> **אלון קלמנט**, "קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו" **הפרקליט מ"ט** 131, 132(תשס"ז). (להלן: "**קלמנט, קווים מנחים**")

<sup>14</sup> **סטיב גולדשטיין**, "הערות על חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006" **עלי משפט** ו' 7, 10-13(תשס"ז).

<sup>15</sup> **בג"ץ** 2171/06 **שני כהן נ' יו"ר הכנסת**, פסי' 31 לפסק דינה של השופטת ביניש (פורסם בנבו, 29.08.2011) (להלן: "**עניין כהן**")

<sup>16</sup> סי' 8(ב)(1) לחוק.

<sup>17</sup> סי' 20(ד)(1) לחוק.

<sup>18</sup> **קלמנט**, קווים מנחים, לעיל ה"ש 13, עמ' 153.